SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

EDITAL N.º 02/2020/SEAD/SES/ESPEP

CHAMADA PÚBLICA - 24ª CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas atribuições, torna público a

Relação da 24ª Convocação de Profissionais da área de saúde, resultante da Chamada Pública, em caráter

de urgência, visando à contratação, de Agentes de Combate ao coronavírus (COVID-19), no âmbito da

Secretaria de Estado da Saúde, com o objetivo de suplementar e/ou complementar as ações desenvolvidas

no Estado da Paraíba.

1. DAS DISPOSIÇÕESPRELIMINARES

1.1. Relação da 24ª Convocação dos profissionais inscritos na Chamada Pública na seguinte

ordem: Local de trabalho, nome e CPF.

1.2. O candidato deverá comparecer no Local de Trabalho e apresentar toda documentação

exigida ao setor de Recursos Humanos, conforme subitem 1.3 deste edital.

1.3. O candidato convocado para assinatura de contrato de emergência ficará obrigado a se

apresentar com cópias acompanhadas dos originais de toda documentação exigida no Edital

01/2020/SEAD/SES/ESPEP, publicado no Diário Oficial do Estado de 24/03/2020.

1.4. O candidato que não apresentar os documentos, conforme descrito no subitem 1.3 ficará

sujeito a não contratação.

1.5. Os profissionais convocados deverão entrar em contato com o local para o qual foi

convocado para saber informações sobre a entrega dos documentos.

1.6. A apresentação dos profissionais convocados deve acontecer nos dias 08 e 09 de Junho

nos serviços de saúde nos quais foram alocados.

2. Lista de profissionais convocados por Unidade Hospitalar

Local: Hospital de Emergência e Trauma Dom Luiz Gonzaga Fernandes

Endereço: Av. Mal. Floriano Peixoto, 4700 - Malvinas, Campina Grande - PB, 58428-111

Telefone: 83 3310.5850

CARGO: ENFERMEIRO

NOME CPF

JOSEFA SUETANIA DA SILVA AGRA 82620130425

WANDERSON SANTOS DE FARIAS 09783126431

PRISCILLA YÉVELLIN BARROS DE MELO LIMA 09677864440

ROSINEIDE CAMILO DA SILVA 83933930430

CARLA DOS SANTOS BESERRA 06242272431

FELIPPE XAVIER LOPES DA COSTA 06542936432

ALINE CAVALCANTI SANTANA 04856288482

ANDRÉA MAGNA SOUZA HENRIQUES 00015870480

RAYANE KELLY DE LIMA ARAUJO 08372602484

GRAZIELA SOUSA CARNEIRO 04469778109

KARLA MICHELLA SOBREIRA JALES 05187808486

TAMIRIS GUEDES VIEIRA 07556809447

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NOME CPF

IRENICE PAULINO GALDINO 06208668450

RODOVANA MARCELA FELICIANO LEOCADIO 09498946485

CRISTIANE SOARES DIAS 06603966450

LUIS CARLOS SANTIAGO 88609448487

PEDRO MELO 10255197446

CLEMILTON BERNARDINO DA SILVA 11215752423

JUSSARA SILVA MONTEIRO 03533714403

RENATA RAYSSA GOMES DA SILVA 10267221444

JESSICA GRACIANO SUDERIO 05181962408

MARIA APARECIDA BRAGA VIEIRA 48315192434

JACINEIDE MARIA DA COSTA 06839420426

LIDIANE DA SILVA NASCIMENTO 12693920426

MARIA SUELI CLAUDINO DA SILVA 55342418453

LENIGIA MARCIA SILVA COSTA 06670313403

GABRIELA WANDERLEY ARAUJO 05523855499

VALDILENE CORREIA DE SOUSA 06772701437

SUZANA MENDES MONTENEGRO 08431093439

MARIA SUEILY BALBINO SAMUEL 04829714441

MARIA GILMA DA SILVA BARBOSA 03506855417

MARIA CRISTINA DA SILVA COSTA 11245388444

MARIA DA CONCEIÇÃO BARROS GOMES 10897875451

JULIANA MARIA DE LIMA 08429680403

RAELLY CASSIMIRO CARVALHO DE OLIVEIRA 07260748451

ALÉSSIA ENDREU DA SILVA SANTINO 05360074469

PATRICIA 03137796431

MATHEUS VINICIUS SOARES DOS SANTOS 71015780474

JESSICA LUANA PORTO SAMPAIO 70139891420

GREYCIELE SANTANA DA SILVA 71062013409

WANUSA LEITE 95267670472

SEVERINA ESPEDITA DA SILVA 04828813489

SUELLEN ORANGE 70954872436

ELANE CARDOSO LEMOS 07780739473

BRENA FABI OLIVEIRA SILVA 01759496464

ROBERTA PAULA 11744013462

IAGO SOUZA OGATA 11208778498

João Pessoa, 05 de junho de 2020.

GERALDO ANTONIO DE MEDEIROS

Secretário de Estado da Saúde

	1. DAS DISPOSIÇÕESPRELIMINARES
	2. Lista de profissionais convocados por Unidade Hospitalar